
 

str. 1 

 

 Głogów, 05.01.2023 r. 
 
 

Nr postępowania: RI.271.23.2022 
 

 

dotyczy:  zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Modernizacja dróg gminnych  
w miejscowości Ruszowice: ul. Cytrynowa, ul. Pomarańczowa, ul. Kaszmirowa,  
ul. Amarantowa oraz odcinka drogi Borek – Zabornia – postępowanie nr 2”. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający, tj. Gmina Głogów, ul. Piaskowa 1, 67-200 Głogów na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, że 
w dniu 05.01.2023 r. w przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 239 ust. 1 i 2  ww. ustawy 
wybrał ofertę najkorzystniejszą dla Części 1 i 2. 
 
Część 1, tj. „Modernizacji dróg gminnych w miejscowości Ruszowice: ul. Cytrynowa,  
ul. Pomarańczowa, ul. Kaszmirowa, ul. Amarantowa”. 
Ofertą najkorzystniejszą jest oferta nr 3 złożona przez Instal-Głogów Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 5,  
67-200 Głogów z ceną ryczałtową brutto: 837.778,97 zł oraz terminem udzielonej gwarancji: 5 lat. 
 

Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena oferty nie przekracza 
środków zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. Oferta ww. Wykonawcy jest 
ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert.    
 

W postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy (ocena i streszczenie złożonych ofert): 
 

Nr 
oferty 

Nazwa / imię i nazwisko Wykonawcy oraz 
siedziba / miejsce prowadzonej działalności / 

miejsce zamieszczenia Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena ofertowa 
 brutto – 60 % 

/ (pkt dla kryterium) 

Kryterium nr 2 
Termin udzielonej 
gwarancji – 40 % 

/ (pkt dla kryterium) 

Punktacja 
łącznie 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane „DROMAR”  
Zygmunt Marszałek 
Nowa Wieś, ul. Przemęcka 41a, 64-234 Przemęt 

986.196,51 zł 
/ 50,97 pkt 

5 lat 
/ 40,00 pkt 

90,97 pkt 

3 
Instal-Głogów Sp. z o.o. 
ul. Wierzbowa 5, 67-200 Głogów  

837.778,97 zł 
/ 60,00 pkt 

5 lat 
/ 40,00 pkt 

100,00 pkt 

4  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe  
Zygmunt Jaremowicz 
ul. Kochanowskiego 2, 67-200 Głogów  

1.213.677,73 zł 
/ 41,42 pkt 

5 lat 
/ 40,00 pkt 

81,42 pkt 

5 
X-BRUK Natalia Furman 
ul. Daszyńskiego 5/6, 67-200 Głogów 

972.336,07 zł 
/ 51,70 pkt 

5 lat 
/ 40,00 pkt 

91,70 pkt 

6 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego  
sp. z o. o., ul. Mickiewicza 63, 67-200 Głogów 

1.170.294,38 zł 
/ 42,95 pkt 

5 lat 
/ 40,00 pkt 

82,95 pkt 

 
 
Część 2, tj. „Modernizacji odcina drogi Borek – Zabornia”. 
Ofertą najkorzystniejszą jest oferta nr 7 złożona przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego sp. 
z o. o., ul. Mickiewicza 63, 67-200 Głogów z ceną ryczałtową brutto: 686.895,07 zł oraz terminem 
udzielonej gwarancji: 5 lat. 
 

Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena oferty nie przekracza 
środków zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. Oferta ww. Wykonawcy jest 
ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert.    
 



 

str. 2 

 

W postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy (ocena i streszczenie złożonych ofert): 
 

Nr 
oferty 

Nazwa / imię i nazwisko Wykonawcy oraz 
siedziba / miejsce prowadzonej działalności 

/ miejsce zamieszczenia Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena ofertowa 
 brutto – 60 % 

/ (pkt dla kryterium) 

Kryterium nr 2 
Termin udzielonej 
gwarancji – 40 % 

/ (pkt dla kryterium) 

Punktacja 
łącznie 

1 
Pol-Dróg Drawsko Pomorskie S.A. 
ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko 
Pomorskie  

767.990,40 zł 
/ 53,66 pkt 

5 lat  
/ 40,00 pkt 

93,66 pkt 

7 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego 
sp. z o. o., ul. Mickiewicza 63, 67-200 
Głogów 

686.895,07 zł 
/ 60,00 pkt 

5 lat 
/ 40,00 pkt 

100,00 pkt 

 
 
  

 
 


		2023-01-05T07:03:00+0000
	Not specified




